UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2834/SKHĐT-VP Đồng Tháp, ngày 21 tháng 10 năm 2022

V/v đề nghi ̣ phối hơp̣ báo cáo đánh giá

kết quả thực hiện Bản cam kết hành động

năm 2022 tính đến ngày 30/10/2022,

ước cả năm 2022 và đăng ký nội dung

cam kết năm 2023

Kính gửi:

 - Các Sở, cơ quan ngang Sở;

- Ban Quản lý Khu kinh tế Tỉnh;

- Trung tâm Xúc tiến Thương maị, Du lịch, Đầu tư;

- Ban Quản lý Dư ̣án Đầu tư Xây dưṇg Công trình: Dân duṇg và

Công nghiêp̣; Giao thông; Nông nghiêp̣ và Phát triển nông thôn;

- Công an Tỉnh; Bô ̣Chỉ huy Quân sư ̣Tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Căn cứ Công văn số 1683/UBND-THVX ngày 18/10/2022 của UBND

Tỉnh, giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì báo cáo đánh giá k ết quả thực hiện

Bản cam k ết hành động năm 2022 tính đến ngày 30/10/2022, ước cả năm 2022

và đăng ký nội dung cam kết năm 2023.

Để có cơ sở tổng hơp̣ , báo cáo UBND Tỉnh theo quy định , Sở Kế hoạch

và Đầu tư đề nghi ̣ các sở, ban, ngành tỉnh, UBND các huyêṇ, thành phố (sau đây
gọi chung là đơn vi)̣ quan tâm phối hơp̣ thưc̣ hiêṇ môṭ số nôị dung như sau:

1. Báo cáo đánh giá k ết quả thực hiện Bản cam k ết hành động năm 2022

tính đến ngày 30/10/2022 và ước kết quả thực hiện cả năm 2022 (theo mâũ taị
các Phụ lục II và Phụ lục III).

2. Đăng ký những nôị dung troṇg tâm của đơn vi ,̣ phù hợp với tính chất là

nôị dung đăng ký với UBND Tỉnh để phấn đấu , quyết tâm thưc̣ hiêṇ hoàn thành

trong năm 2023 (theo mâũ taị Phu ̣luc̣ IV).

3. Thời haṇ gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 02/11/2022.

Trong quá trình triển khai tổ chức thưc̣ hiêṇ n ếu có khó khăn, vướng mắc

hoặc có các vấn đề mới phát sinh, đề nghị đơn vị liên hê ̣Sở Kế hoạch và Đầu tư

(qua số điêṇ thoaị 02773.851.101) để được hướng dẫn, phối hơp̣ thưc̣ hiêṇ.

Rất mong nhâṇ đươc̣ quan tâm, phối hơp̣ và phúc đáp của Quý đơn vi ̣./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

2

		2022-10-21T14:52:16+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!